
         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
TOSTADO (SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 17/02/2025 

 

OBRA: “Proyecto de Recambio de Luminarias” (Bases de Hormigón) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

LA INDUSTRIAL 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 17 de Febrero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir 

el material a ocupar en la construcción de las bases de hormigón para las columnas del alumbrado, según 

detalle:  

- 180 (ciento ochenta) bolsas de Cemento CPN40 

- 25 M3 (veinticinco metros cúbicos) Arena Gruesa 

- 25 M3 (veinticinco metros cúbicos) Piedra triturada 6/19 

La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 

                      Atentamente.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Condiciones:  

La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Bases de Hormigón)  – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 

10.00 Hs. del día 17/02/2025. 



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
Horario de Apertura: se realizará el día 17/02/2025, a las 11.00  hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día 

hábil siguiente).-                  

 



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
TOSTADO (SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 17/02/2025 

 

OBRA: “Proyecto de Recambio de Luminarias” (Bases de Hormigón) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

Premoldeados Delfabro 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 17 de Febrero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir 

el material a ocupar en la construcción de las bases de hormigón para las columnas del alumbrado, según 

detalle:  

- 180 (ciento ochenta) bolsas de Cemento CPN40 

- 25 M3 (veinticinco metros cúbicos) Arena Gruesa 

- 25 M3 (veinticinco metros cúbicos) Piedra triturada 6/19 

La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 

                      Atentamente.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Condiciones:  

La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Bases de Hormigón)  – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 

10.00 Hs. del día 17/02/2025. 



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
Horario de Apertura : se realizará el día 17/02/2025, a las 11.00  hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día 

hábil siguiente).-                  

 

 

TOSTADO (SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 17/02/2025 

 

OBRA: “Proyecto de Recambio de Luminarias” (Bases de Hormigón) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

Las Marias 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 17 de Febrero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir 

el material a ocupar en la construcción de las bases de hormigón para las columnas del alumbrado, según 

detalle:  

- 180 (ciento ochenta) bolsas de Cemento CPN40 

- 25 M3 (veinticinco metros cúbicos) Arena Gruesa 

- 25 M3 (veinticinco metros cúbicos) Piedra triturada 6/19 

La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 

                      Atentamente.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Condiciones:  



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Bases de Hormigón)  – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 

10.00 Hs. del día 17/02/2025. 

Horario de Apertura : se realizará el día 17/02/2025, a las 11.00  hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día 

hábil siguiente).-                  



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
TOSTADO(SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 17/02/2025 

 

OBRA: “Proyecto de Recambio de Luminarias” (Bases de Hormigón) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

……………………………………… 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 17 de Febrero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir 

el material a ocupar en la construcción de las bases de hormigón para las columnas del alumbrado, según 

detalle:  

- 180 (ciento ochenta) bolsas de Cemento CPN40 

- 25 M3 (veinticinco metros cúbicos) Arena Gruesa 

- 25 M3 (veinticinco metros cúbicos) Piedra triturada 6/19 

La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 

                      Atentamente.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Condiciones:  

La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Bases de Hormigón)  – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 

10.00 Hs. del día 17/02/2025. 



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
Horario de Apertura : se realizará el día 17/02/2025, a las 11.00  hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día 

hábil siguiente).-                  

 


